
CITTÀ DI MONSELICE
Provincia di PADOVA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 793 del 26-10-2021

COPIA

DETERMINAZIONE
N.R.G. 793 del 26-10-2021

Ufficio: DEMOGRAFICI

Oggetto:RISOLUZIONE DEL RAPPORTO CONTRATTUALE
CONSEGUENTE ALLA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL
SERVIZIO DI SEPPELLIMENTO, MANUTENZIONE, APERTURA E
CHIUSURA DEI CIMITERI COMUNALI E OPERAZIONI DI
POLIZIA MORTUARIA ANNI 2021/2023 (CIG: 85809518C5) NEI
CONFRONTI DELLA DITTA ECOLOGIA E TRASPORTI SAN
GIACOMO S.R.L.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che, a seguito dell’espletamento di procedura aperta, con determinazione dirigenziale
n. 200 del 24/3/2021 è stato aggiudicato alla ditta Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l. il servizio
di seppellimento, manutenzione, apertura e chiusura dei cimiteri comunali ed operazioni di polizia
mortuaria per gli anni 2021/2023 con decorrenza dall’1/4/2021;

DATO ATTO:
- che con nota prot. 14556 del 6/5/2021 la ditta è stata invitata a fornire la documentazione prevista
dal capitolato per la stipulazione del contratto;
- che, ad una prima comunicazione, sono seguiti i solleciti in data 20/5/2021 (prot. 16460) e in data
27/5/2021 (prot. 17311)
- che con nota acquisita al prot. 18428 del 7/6/2021 la ditta evidenziava una serie di problematiche
strutturali dei cimiteri di cui chiedeva la sistemazione;
- che, con nota in data 11/6/2021 (prot. 19390), il Comune di Monselice chiedeva l’integrazione
della documentazione necessaria alla stipula del contratto, invitando il rappresentante legale della
ditta Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l. a presentarsi presso la sede comunale il giorno
21/6/2021 alle ore 10 per la sottoscrizione del contratto;
 - che il titolare della ditta non si è presentato alla data fissata per la stipulazione del contratto;
- che, con nota prot. 20898 in data 22/6/2021, il Comune di Monselice ha comunicato l’avvio del
procedimento per la pronuncia di decadenza dall’aggiudicazione dall’appalto per non avere
trasmesso la documentazione richiesta, non essersi presentata per la stipula né avere inviato alcuna
comunicazione in merito all’impossibilità di presenziare;



CITTÀ DI MONSELICE

- che, con note acquisite al protocollo con i numeri 21453 del 25/6/2021, 22584 del 2/7/2021 e
22892 del 6/7/2021, la ditta trasmetteva la documentazione richiesta e forniva le motivazioni che
avevano determinato l’impossibilità di presentarsi per la sottoscrizione;
- che, a seguito dell’esame della documentazione e delle motivazioni addotte per giustificare la
mancata presentazione per la sottoscrizione, con nota prot. 24833 del 17/7/2021 le giustificazioni
venivano accolte e il procedimento per la decadenza dall’aggiudicazione veniva chiuso con
l’archiviazione.
- che, a seguito di scambio di e-mail, la ditta veniva invitata alla stipulazione del contratto per il
giorno 13/7/2021;
- che, nel giorno fissato, con nota prot. 23969 del 13/7/2021, la ditta comunicava la propria
disponibilità a sottoscrivere il contratto, subordinandola alla consegna dei nuovi locali adibiti ad
uso ufficio e deposito attrezzi nel cimitero del capoluogo;
- che il Comune, con nota prot. 35589 dell’1/10/2021, invitava la ditta Ecologia e Trasporti San
Giacomo s.r.l. a sottoscrivere il contratto in data 12/10/2021 ore 11 presso la sede comunale;
- che l’avv. Parisi Antonio, in nome e per conto della ditta, con nota prot. 35542 dell’1/10/2021,
inviava un invito e diffida ad adempiere alle problematiche strutturali ed operative dei cimiteri di
cui si chiedeva la sistemazione, proponendo in subordine la risoluzione contrattuale per mutuo
consenso del rapporto di servizio, attualmente in corso, con modalità e tempistiche da formulare;
- che, con nota prot. 37087 dell’11/10/2021, il Comune confermava la propria valutazione in merito
alle doglianze manifestate nella nota prot. 35542 dell’1/10/2021 che, ancorchè non verificate in
contraddittorio, sono da considerarsi attinenti eventualmente alla fase esecutiva del contratto e non
alla fase di stipulazione dello stesso e che pertanto, con la medesima nota si ribadiva l’invito a
sottoscrivere il contratto in data 12 ottobre 2021 alle ore 11 presso la sede comunale.
- che, con nota acquisita al prot. 37351 del 12/10/2021, l’avv. Parisi Antonio comunicava che la
ditta non avrebbe dato seguito alla sottoscrizione del contratto definitivo riservandosi ogni tutela
giudiziaria nel caso in cui non si addivenisse consensualmente ad una soluzione del rapporto.
- che il Comune, con nota prot. 37381 del 12/10/2021, prendeva atto della volontà della ditta di non
sottoscrivere il contratto, ricordando che, nelle more dell’iter della cessazione del rapporto
contrattuale, la ditta, in forza del verbale di consegna in via d’urgenza, è tenuta a garantire l’esatta
esecuzione del servizio conformemente al capitolato speciale d’appalto, trattandosi di servizio
pubblico essenziale che non può essere interrotto anche per ragioni igienico-sanitarie.

CONSIDERATO che l’art. 29 del disciplinare di gara prevedeva che “ove nel termine fissato nel
suddetto invito l'Impresa non abbia ottemperato a quanto richiesto e non si sia presentata alla
stipulazione del contratto nel giorno all'uopo stabilito, il Comune di Monselice avrà la facoltà di
ritenere come non avvenuta l'aggiudicazione, che, fino a tale momento, deve intendersi sottoposta a
condizione risolutiva espressa e procedere alla applicazione di quanto previsto dall'art. 93 del
D.Lgs. n.  50/2016”.

CONSIDERATO inoltre che l’art. 2, comma 1, del D.L. 16/7/2020 n. 76 prevede che la mancata
stipulazione del contratto, qualora imputabile all'operatore economico, costituisce causa di
esclusione dell'operatore dalla procedura o di risoluzione del contratto per inadempimento che viene
senza indugio dichiarata dalla stazione appaltante e opera di diritto.

RILEVATO che, alla luce della nota acquisita al prot. 37351 del 12/10/2021 dall’avv. Parisi
Antonio che comunicava l’intenzione della ditta di non sottoscrivere il contratto, la mancata
stipulazione dello stesso è attribuibile all’operatore economico;

PRESO ATTO che in considerazione della operatività di diritto della causa estintiva del rapporto
contrattuale non si rende necessaria una comunicazione di avvio del relativo procedimento.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 793 del 26-10-2021



CITTÀ DI MONSELICE

VALUTATO che, in considerazione della natura di servizio pubblico essenziale che non può essere
interrotto anche per ragioni igienico-sanitarie, con nota 37381 del 12/10/2021, la ditta Ecologia e
Trasporti San Giacomo s.r.l. è stata intimata a garantire, nelle more dell’individuazione di una
nuova ditta affidataria del servizio, l’esatta esecuzione del servizio conformemente al capitolato
speciale d’appalto;

RICHIAMATO l’art. 2, comma 4 del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni in legge 120/2020
che prevede procedure accelerate per la fornitura di servizi in questione, anche in deroga ad ogni
disposizione di legge diversa da quella penale;

DATO ATTO che, considerata l’urgenza di provvedere allo svolgimento del servizio in questione,
con nota prot. 37189 dell’11/10/2021 era stata invitata un’azienda locale specializzata nel settore a
presentare la propria migliore offerta per la gestione del servizio sulla base dei medesimi prezzi
previsti nell’originario bando di gara per un periodo transitorio, in attesa di espletare una nuova
procedura di gara;

PRESO ATTO che la ditta non ha presentato alcuna offerta adducendo la non remuneratività dei
prezzi previsti;

DATO ATTO che, pertanto, con note prot. 38512 del 19/10/2021 e 38606 del 20/10/2021 sono state
invitate sei ditte locali specializzate nel settore a presentare una offerta formulando i prezzi relativi
alle singole prestazioni oggetto del servizio in questione;

PRESO ATTO che, entro il termine delle ore 12.00 del giorno 22/10/2021, sono pervenute
all’ufficio protocollo del Comune, secondo le modalità previste nel disciplinare di gara, le offerte di
n. 2 operatori economici;

VISTO il verbale del 22/10/2021 con il quale, a seguito dell'esame della documentazione
amministrativa e della valutazione delle offerte economiche delle ditte concorrenti, si è dato atto
che migliore offerta risulta quella proposta dalla ditta Cooperativa Sociale Idee Verdi a R.L. di
Selvazzano Dentro per un importo complessivo di € 71.759,00 oltre Iva al 22%, sulla base
dell’elenco prezzi unitari previsti per le singole prestazioni;

DATO ATTO che sono stati eseguiti i controlli sul possesso dei requisiti previsti dall’art. 32,
comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 e la ditta Cooperativa Sociale Idee Verdi a R.L.  è risultata
regolare;

RICHIAMATO l’art. 103 comma 11 del D.Lgs. 50/2016 che prevede che “E’ facoltà
dell'amministrazione in casi specifici non richiedere una garanzia per gli appalti di cui all'articolo
36, comma 2, lettera a)” e ritenuto opportuno anche in ragione delle necessità di procedere
celermente e della brevità del periodo all’affidamento del servizio in questione, di esonerare la ditta
aggiudicataria dalla presentazione della cauzione definitiva;

RITENUTO pertanto, sulla base del citato verbale, delle verifiche e degli accertamenti eseguiti, di
procedere all’aggiudicazione del servizio con decorrenza dalla data del verbale di consegna al 31
marzo 2022 a favore della ditta Cooperativa Sociale Idee Verdi a R.L. con sede legale a Selvazzano
Dentro che ha offerto il prezzo complessivo di € 71.759,00 oltre Iva al 22% in relazione ai prezzi
unitari delle singole prestazioni descritte nell’elenco prezzi;

DATO ATTO che l’affidamento avviene per l’importo complessivo con facoltà per il Comune di
Monselice di variare i quantitativi delle singole prestazioni in aumento o in diminuzione in funzione
delle effettive necessità;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 793 del 26-10-2021



CITTÀ DI MONSELICE

RICHIAMATI:
- il D.U.P. (Documento Unico di Programmazione) 2021/2023 approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 80 del 28.12.2020;
- il Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023 approvato con deliberazione n. 81 del 28.12.2020;
- il Piano delle Performance 2021/2023 e il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) per il triennio
2021/2023 approvati con deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 28/01/2021;
- il PTPC (Piano Triennale di prevenzione della corruzione) 2020/2022 approvato con deliberazione
di Giunta Comunale n. 34 del 18/3/2021;
- il Decreto Sindacale n. 15 del 20/9/2021 con il quale è stato conferito l’incarico dirigenziale
dell’Area Affari Generali;

VERIFICATO che, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 6 bis della Legge 7 agosto 1990,
n. 241 e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale,
ovvero causa di impedimento o incompatibilità del sottoscritto all’adozione del presente atto;

DATO ATTO che è stato svolto con esito positivo il controllo di regolarità amministrativa così
previsto dall'art 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e art. 8 del Regolamento sui controlli interni
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 23.01.2013;

DATO ATTO che il procedimento istruttorio di cui alla presente determinazione è stato condiviso
con l’istruttore del settore di competenza, il cui nominativo è registrato nel gestionale informatico
in uso, il quale ha predisposto la proposta di determinazione in oggetto;

DETERMINA

1) di prendere atto della volontà della ditta Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l.  di non
procedere alla stipulazione del contratto per l’affidamento del servizio di seppellimento,
manutenzione, apertura e chiusura dei cimiteri comunali e operazioni di polizia mortuaria per il
periodo 2021/2023;
2) di dichiarare, ai sensi dell’art. 2, comma 4, del D.L. 76/2020, la risoluzione ope legis del rapporto
contrattuale con la ditta Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l. per fatto imputabile alla ditta;
di dare atto che, trattandosi di servizio pubblico essenziale che non può essere interrotto anche per
ragioni igienico-sanitarie, il Comune di Monselice ha intimato alla ditta Ecologia e Trasporti San
Giacomo s.r.l. di proseguire il servizio svolto sulla base dell’affidamento in via d’urgenza fino al
verbale di consegna del servizio al nuovo aggiudicatario;
3) di prendere atto dell’esito dell’indagine di mercato avviata con note prot. 38512 del 19/10/2021 e
38606 del 20/10/2021 per lo svolgimento del servizio nel periodo dal verbale di consegna al 31
marzo 2022, nelle more dell’espletamento di una nuova gara;
4) di affidare il servizio di seppellimento, manutenzione, apertura e chiusura dei cimiteri comunali e
operazioni di polizia mortuaria per il periodo ottobre 2021 - marzo 2022 alla ditta Cooperativa
Sociale Idee Verdi a R.L. di Selvazzano Dentro per l’importo di € 71.759,00 oltre Iva al 22% e così
per complessivi € 87.545,98;
5) di dare atto che l’affidamento avviene per l’importo complessivo con facoltà per il Comune di
Monselice di variare i quantitativi delle singole prestazioni in aumento o in diminuzione in funzione
delle effettive necessità;
6) di dare atto che, ai sensi dell’art. 103 comma 11 del D.Lgs. 50/2016, la ditta aggiudicataria
Cooperativa Sociale Idee Verdi a R.L. è esonerata dalla presentazione della cauzione definitiva per
le motivazioni espresse in premessa;
7) di dare atto che il presente atto viene adottato al fine di garantire la continuità del servizio
pubblico essenziale mediante procedura d’urgenza, fatto salvo ogni altro atto inerente le
conseguenze della mancata stipula che saranno successivamente valutate;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 793 del 26-10-2021



CITTÀ DI MONSELICE

8) di procedere alla consegna del servizio in via d’urgenza a decorrere dalla data del verbale di
consegna nelle more della stipula del contratto d’appalto, ai sensi del combinato disposto di cui
all’art. 31, comma 8, del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 8, comma 1, lett. a), del D.L. 76/2020 convertito
in legge, con modificazioni, n. 120/2020;
9) di disimpegnare le somme di seguito indicate:
- Cap. 4333 – anno 2021 - € 4.000,00 - creditore Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l.;
- Cap. 4333 – anno 2022 - € 20.500,00 – creditore Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l.;
- cap. 43333– anno 2023 - € 5.125,00 - creditore Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l.;
- cap. 4333/1 – anno 2021 - € 20.000,00 - creditore Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l.;
- cap. 4333/1 – anno 2022 - € 60.347,34 € - creditore Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l.;
- cap. 4333/1 – anno 2023 - € 15.012,83 € - creditore Ecologia e Trasporti San Giacomo s.r.l.;
10) di impegnare l’importo di € 87.545,98 a favore della ditta Idee Verdi Cooperativa Sociale,
imputando tale importo come di seguito indicato:
- Importo € 9.760,00 – Missione 12 – Programma 9 – Titolo 1 – Bilancio di riferimento 2021 –

Capitolo 4333 – Soggetto creditore Cooperativa Sociale Idee Verdi a R.L.  – CIG
8952410271

precisando che l'impegno sarà esigibile entro il 31.12.2021
- Importo € 25.258,39 – Missione 12 – Programma 9 – Titolo 1 – Bilancio di riferimento 2021 -
Capitolo 4333/1 – Soggetto creditore Cooperativa Sociale Idee Verdi a R.L. – CIG:

8952410271
precisando che l'impegno sarà esigibile entro 31.12.2021
- Importo € 14.640,00 – Missione 12 – Programma 9 – Titolo 1 – Bilancio di riferimento 2022

Capitolo 4333– Soggetto creditore Cooperativa Sociale Idee Verdi a R.L. - CIG
8952410271
precisando che l'impegno sarà esigibile entro il 31.12.2022;
- Importo € 37.887,59 – Missione 12 – Programma 9 – Titolo 1 – Bilancio di riferimento 2022

Capitolo 4333/1 – Soggetto creditore Cooperativa Sociale Idee Verdi a R.L.  – CIG:
8952410271 

precisando che l'impegno sarà esigibile entro il 31.12.2022;
11)di impegnare l’importo di € 30,00 a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, al titolo di
contributo di gara dovuto dalla stazione appaltante, come di seguito indicato:
Importo € 30,00 – Missione 1 – Programma 2 – Titolo 1 – Bilancio di riferimento 2021 – capitolo
134 “Avvisi di gara, inserzioni, pubblicazioni, etc.”– Soggetto creditore Autorità Nazionale

Anticorruzione;
12) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi
contabili di cui al D. Lgs. 23/06/2011 n. 118 e del DPCM 28/12/2011:

capitolo 4333 – anno di competenza 2021: importo € 9.760,00 – anno di imputazione 2021: importo
€ 9.760,00;

capitolo 4333/1 – anno di competenza 2021: importo € 25.258,39 – anno di imputazione 2021:
importo € 25.258,39

capitolo 134 - anno di competenza 2021: importo € 30,00– anno di imputazione 2021: importo €
30,00;

capitolo 4333 – anno di competenza 2022: importo € 14.640,00 – anno di imputazione 2022:
importo € 14.640,00;

capitolo 4333/1 – anno di competenza 2022: importo € 37.887,59– anno di imputazione 2022:
importo € 37.887,59;

13) di dare atto che la spesa è e sarà finanziata con entrate correnti per ciascun anno di competenza;
14) di dare atto, ai sensi del comma 8, dell’art. 183, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i., che il programma
dei  conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio;

15) di attestare l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di
convenienza che impongano un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di cui al

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 793 del 26-10-2021



CITTÀ DI MONSELICE

presente provvedimento, sia in capo all’istruttore, sia in capo al Responsabile firmatario
dell’atto medesimo;

16) di dare atto inoltre che la presente determinazione:
- viene trasmessa agli uffici finanziari dell’Ente per l’apposizione del visto di regolarità contabile

attestante
la copertura finanziaria;
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria;

- va pubblicata all’albo pretorio on line dell’Ente, ex art. 32 L. 69/2009, per 15 giorni e verrà
pubblicata

nella sezione Amministrazione Trasparente ai sensi di quanto disposto dal D. Lgs. 33 del
24/03/2013;

- viene trasmessa all'Ufficio Gare e Contratti dell'Ente per la stipula del contratto d'appalto;

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria (se previsto)
Allegati indicati nel testo (se previsti)

Il Dirigente
F.to Montin Maurizio

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 793 del 26-10-2021



CITTÀ DI MONSELICE

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE
N.R.G. 793 del 26-10-2021

Ufficio: DEMOGRAFICI

Oggetto: RISOLUZIONE DEL RAPPORTO CONTRATTUALE
CONSEGUENTE ALLA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL
SERVIZIO DI SEPPELLIMENTO, MANUTENZIONE, APERTURA E
CHIUSURA DEI CIMITERI COMUNALI E OPERAZIONI DI
POLIZIA MORTUARIA ANNI 2021/2023 (CIG: 85809518C5) NEI
CONFRONTI DELLA DITTA ECOLOGIA E TRASPORTI SAN
GIACOMO S.R.L.

CIG 8952410271
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 26-10-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   753 del 26-10-2021 a Competenza   CIG 8952410271

5° livello 12.09-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       4333 / Articolo
GESTIONE SERVIZIO CIMITERIALE IN APPALTO

Causale RISOLUZIONE DEL RAPPORTO CONTRATTUALE CONSEGUENTE ALLA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
DEL SERVIZIO DI SEPPELLIMENTO, MANUTENZIONE, APERTURA E CHIUSURA DEI CIMITERI
COMUNALI E OPERAZIONI DI POLIZIA MORTUARIA ANNI 2021/2023 (CIG: 85809518C5) NEI CONFRONTI
DELLA DITTA ECOLOGIA E TRASPORTI SAN GIACOMO S.R.L.

Importo 2021 Euro 9.760,00

Importo  2022 Euro 14.640,00

Beneficiario     13754  IDEE VERDI COOPERATIVA SOCIALE

Impegno N.   754 del 26-10-2021 a Competenza   CIG 8952410271

5° livello 12.09-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       4333 / Articolo     1
SERVIZI CIMITERIALI - TUMULAZIONE E INUMAZIONE SALME

Causale RISOLUZIONE DEL RAPPORTO CONTRATTUALE CONSEGUENTE ALLA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
DEL SERVIZIO DI SEPPELLIMENTO, MANUTENZIONE, APERTURA E CHIUSURA DEI CIMITERI
COMUNALI E OPERAZIONI DI POLIZIA MORTUARIA ANNI 2021/2023 (CIG: 85809518C5) NEI CONFRONTI
DELLA DITTA ECOLOGIA E TRASPORTI SAN GIACOMO S.R.L.

Importo 2021 Euro 25.258,39

Importo  2022 Euro 37.887,59

Beneficiario     13754  IDEE VERDI COOPERATIVA SOCIALE

Impegno N.   755 del 26-10-2021 a Competenza   CIG 8952410271

5° livello 01.02-1.03.02.02.004  Pubblicità

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 793 del 26-10-2021



CITTÀ DI MONSELICE

Capitolo        134 / Articolo
AVVISI DI GARA - INSERZIONI, PUBBLICAZIONI, ECC.

Causale RISOLUZIONE DEL RAPPORTO CONTRATTUALE CONSEGUENTE ALLA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
DEL SERVIZIO DI SEPPELLIMENTO, MANUTENZIONE, APERTURA E CHIUSURA DEI CIMITERI
COMUNALI E OPERAZIONI DI POLIZIA MORTUARIA ANNI 2021/2023 (CIG: 85809518C5) NEI CONFRONTI
DELLA DITTA ECOLOGIA E TRASPORTI SAN GIACOMO S.R.L.

Importo 2021 Euro 30,00

Beneficiario     11313  A.N.AC. AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

*******

Il Responsabile
F.to  Tillati Sara

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 793 del 26-10-2021


